על כן אני קובעת כי ינתן על המשיב תסקיר שירות המבחן.

בנסיבות אלה ב"כ ימציא ישירות לשירות המבחן את הערבים המוצעים.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן ותוודא מסירתה.

קובעת דיון נוסף בבקשה ליום 15.2.21 בשעה 13:00

המשיב יוותר עצור עד החלטה אחרת ושב"ס יערך לקיום דיון בויעוד חזותי.

ניתנה היום, כ' שבט תשפ"א, 02 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.